
Почитувани,

Имам особена чест и задоволство да Ве поканам на промоцијата
на магистри и дипломирани инженери во 2018 година. 

Свеченоста ќе се одржи на 21 јуни (петок) 2019 год.
со почеток во 19 часот, на Машински Факултет Скопјe.

1 9 5 9 - 2 0 1 9



Програма:

18:00 Регистрација и преземање на одори (само за студентите) 

19:00 ПРОМОЦИЈА 

Промовирање на магистри кои ги завршиле студиите во 2018та год. 

Промовирање на најдобрите студенти кои дипломирале во 2018та год. 

Промовирање на дипломирани инженери кои ги завршиле студиите во 2018та год.

21:00 ЗАБАВА со БЕНИ и NON-STOP


